
471 Sondershausen - Großfurra - Wernrode - Straussberg (und zurück)
ohne Gewähr !; gültig ab 10.12.2023

Regionalbus GmbH

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

SDH, Bahnhof ab
SDH,ZOB Stg.5
SDH, Im Loh
SDH, Stockhausen
SDH, Salzstraße
SDH, Fabrikstraße
Großfurra, Bahnhof
Großfurra

Großfurra, Bahnhof
Großfurra, Neuheide
Großfurra, Siedlung
Kleinfurra
Wolkramshausen
Wernrode, Ort
Straußberg, Affengehege
Straußberg an

01

R

8.00
8.03
8.04

|
|
|

8.11

|
|
|

8.16
8.19
8.22
8.25
8.28

03

13.37
13.42
13.45
13.46
13.51
13.52
13.55
13.57

05

R

13.58

|
|
|

14.03
14.06
14.09
14.12
14.15

07

S

14.40
14.45
14.48
14.49
14.54
14.55
14.58
15.00

15.02
15.05
15.07

09

F

14.45
14.48
14.49
14.54
14.55
14.58
15.00

15.02
15.05
15.07

11

R

16.45
16.48
16.49

|
|
|

16.56

|
|
|

17.01
17.04
17.07
17.10
17.13

Montag - Freitag

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Straußberg ab
Straußberg, Affengehege
Wernrode, Ort
Kleinfurra
Großfurra, Siedlung
Großfurra, Neuheide
Großfurra, Bahnhof
Großfurra

SDH, Stockhausen
SDH, Im Loh
SDH,ZOB an

02

R

8.30
8.32
8.35
8.40

|
|
|

8.45

8.52
8.53
8.55

04

14.00

14.07
14.08
14.10

06

15.10
15.11
15.14
15.16

15.23
15.24
15.26

08

R

15.15
15.17
15.20
15.25

|
|
|

15.30

15.37
15.38
15.40

F = in den Ferien
S = an Schultagen

R = RufBus, Tel.: 03601/ 40865237
Bitte 1 Std. vor Abfahrtzeit anmelden, jedoch nur Mo - Fr
von 6-18 Uhr, Gruppen-Anmeld. bis freitags 12 Uhr

Die Linie 471 verkehrt am 24.12. und 31.12. nicht.
Weitere Verbindungen zwischen SDH, ZOB und Großfurra siehe Linie 3.

Montag - Freitag

1 / 1 Datum 27/10/23 Uhrzeit 11:49:11


