Sondershausen - Großfurra - Wernrode - Straussberg (und zurück)

onne Gewanr !; guitig ab 10.12	2.2023					
Regionalbus GmbH		М	ontag	- Freita	ag	
Fahrt-Nummer:	01	03	05	07	09	11
Verkehrsbeschränkungen:				S	F	
Anmerkungen:	R		R			R
SDH, Bahnhof ab		13.37		14.40		
SDH,ZOB Stg.5		13.42			14.45	
SDH, Im Loh		13.45			14.48	
SDH, Stockhausen	8.04	13.46			14.49	
SDH, Salzstraße		13.51			14.54	
SDH, Fabrikstraße Großfurra, Bahnhof		13.52 13.55			14.55 14.58	
Großfurra, Bariniloi Großfurra	8 11			15.00		
Großfurra, Bahnhof	1	10.07	10.00	_	15.02	
Großfurra, Neuheide					15.05	
Großfurra, Siedlung					15.07	
Kleinfurra	8.16		14.03	3		17.01
Wolkramshausen	8.19		14.06			17.04
Wernrode, Ort	8.22		14.09			17.07
Straußberg, Affengehege	8.25		14.12			17.10
Straußberg an	8.28		14.15)		17.13

		M	ontag -	Freita	ag
Fahrt-Nummer:		02	04	06	80
Verkehrsbeschränkungen:					
Anmerkungen:		R			R
Straußberg	ab	8.30			15.15
Straußberg, Affengehege		8.32			15.17
Wernrode, Ort		8.35			15.20
Kleinfurra		8.40			15.25
Großfurra, Siedlung				15.10	
Großfurra, Neuheide		i i		15.11	İ
Großfurra, Bahnhof				15.14	
Großfurra		8.45	14.00	15.16	15.30
SDH, Stockhausen		8.52	14.07	15.23	15.37
SDH, Im Loh		8.53	14.08	15.24	15.38
SDH,ZOB	an	8.55	14.10	15.26	15.40

F = in den Ferien
S = an Schultagen

RufBus, Tel.: 03601/40865237

Bitte 1 Std. vor Abfahrtzeit anmelden, jedoch nur Mo - Fr von 6-18 Uhr, Gruppen-Anmeld. bis freitags 12 Uhr

Die Linie 471 verkehrt am 24.12. und 31.12. nicht.

Weitere Verbindungen zwischen SDH, ZOB und Großfurra siehe Linie 3.

Datum 27/10/23 Uhrzeit 11:49:11